Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de malls) ISO 9001 1 SA 8000 1 1SO 14001

INDICAÇÃO N.. 773/2024
AND _

Fls: N° 0/

Proc. N°  09/31 0

Dispõe sobre: "Recapeamento asfáltico na Rua Alagoinha, em toda a sua
extensão, no bairro Jardim Mutinga.

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à Secretaria
Competente, quanto a possibilidade de efetuar o recapeamento asfáltico na Rua
Alagoinha, em toda a sua extensão, no bairro Jardim Mutinga, neste município.

Plenário Vereador Wagih Sal mer, 15 de abril de 2024.

RAFAEL VALE RVALHO
(RAFA CAVA' . 0)

Vere • or
A Secretaria Legisl
conforme pe e a

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que tive presente
juntamente com o Secretário de Obras para apresentar as demandas do bairro o
qual constatamos a necessidade de efetuar o recapeamento asfáltico na rua
supracitada em toda a sua extensão devido ao mau estado de conservação da
via.

- --
Alameda Wagih Saks Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri. SP l CEP 06401-134

Fone: (11) 4199-7900 l www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br

In
 £

9
6

0
e0

 1
.3

:S
I
V

E
-0

-5
1